PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE

AQUIRAZ

REQUERIMENTO N°. 1(f /2023

Uma u icipal de Aquiraz
  v8m3

idente da Câmara
Jair Silva

Solicita a manutenção da iluminação na Rua
Doutora Geórgia no Bairro do Alto Alegre no
município de Aquiraz.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ

O Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e na forma
Regimental, vem muito respeitosamente requerer ao V. Ex°, Presidente da câmara
municipal, depois de ouvido a população, se digne remeter à secretaria
responsável, solicitando a manutenção da iluminação na Rua Doutora Geórgia no
Bairro do Alto Alegre no município de Aquiraz.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ, EM 01 DE
AGOSTO DE 2023.

Ney Gibson Ferreira Pires
Vereador de Aquiraz